Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 29.06.2022                                                                                                                                         № 89

О внесении изменений в «Правила землепользования
и  застройки  муниципального  образования  город
Владимир»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии с Градостроительным
кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
статьёй 26 Устава муниципального образования города Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Изменить в приложении 1 к  Правилам землепользования и застройки
муниципального  образования  город  Владимир,  утверждённым  решением  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  31.10.2011  №  183,  границы
территориальных зон:

   1.1.  Застройки  индивидуальными  жилыми  домами  Ж1  и  автомобильного
транспорта  Т2  в  районе  ул.Славянской  Нагорной,  включив  земельные  участки  с
кадастровыми  номерами  33:22:023254:165,  33:22:023254:164,  33:22:023254:174,
33:22:023254:117,  33:22:023254:114,  33:22:023254:113,  33:22:023254:160,
33:22:023254:159,  33:22:023254:169,  33:22:023254:121,  33:22:023254:175,
33:22:023254:98 в зону Ж1,

  1.2.  Застройки  индивидуальными  жилыми  домами  Ж1  и  автомобильного
транспорта Т2, в д.Уварово, в районе дома № 15 по ул.Малая Сторонка, включив
земельные участки в зону Ж1,

    1.3. Зеленых насаждений общего пользования Р1 и общественно-деловой зоны
специального вида — зоны объектов здравоохранения и социальной защиты О3.2,
включив земельный участок с кадастровым номером 33:22:032314:92 в зону О3.2.

    1.4. Делового, общественного и коммерческого назначения О1, автомобильного
транспорта Т2 и общественно-деловой зоны специального вида — зоны объектов
здравоохранения  и  социальной  защиты  О3.2,  включив  земельный  участок  с
кадастровым номером 33:22:032314:3 в зону О3.2,

        1.5. Зеленых насаждений общего пользования Р1, включив земельный участок с
кадастровым номером 33:22:011303:1701 в зону Р1

              согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА